i MHICTEPCTBO
OCBITU I HAYKM
- VKPATHU

THOOPMAIIMHA JOBIJKA IIOJ0 PO3PAXYHKY OBCATY
OCBITHBOI CYBBEHIIII HA 2024 PIK

BIJIBYE-3O0JIOTELBKA TT'
Ba3oBa indopmanis npo 3acHOBHUKA:
3aCHOBHUK bBinvue-3on0meywvka cinbcoka mepumopiansha epomaa
Kon 6romkety 1953100000
Oomnacts Tepuoninvcora dakTHYHA HAIIOBHIOBAHICTH KJIACIB 10,8
Tun Cinvcoka TI' Po3paxyHKoBa HaIIOBHIOBAHICTH KJIACiB 13,0
Inoma (km°) 108,4 inbHiCTb yuHiB (yUHIB Ha KM®) 2,5
Hacenenns (oci6, 2022) 3982 Cinbchke HaceneHHs (%) 100,0
Cinbeceke HaceneHHs (oci, 2022) 3982
Iincymku po3noainy cyoBeHuii Ha 2024 pik:
K-1b yuHniB K-1b Kn1aciB Cyma Ha yunsn Ha kuac
(pakT) (paxr) (THC. TPH) (rpn) (rpH)

VYuni xomyHansH#EX 33CO, 270 25 99727 36 936 398 908

3 HUX Y 2IPCOKUX HACELeHUX NYHKIMAX 0
¥y MOMY 4uci noOil K1acie Ha epynu 1422
VYuni cneniansHux 33CO (knaciB) 0 0 0,0

3 HUX Y 2IPCOKUX HACENeHUX NYHKMAX 0
V MOMY 4uci nOOL KIAcie Ha 2pynu 0,0
VYuni HPI], 0 35 0,0

3 HUX Y 2IPCOKUX HACELeHUX NYHKMAX 0
VYuHi K11aciB 3 BeUipHBOIO (hopMOI0 0 0 0,0
BuxoBaHI1i iHTepHATIB 0 0,0
BuxoBaHIi crienialbHUX IHTEPHATIB 0 0,0
Buxosanii HPI] 0 0,0
ACHCTEHTH B IHKJIFO3MBHHUX KJIacax 0 0 0,0
Vuui 3I(T1-T)O 0 0 0,0
Crynentu 3®I10 i konemxi 0
[HKITFO3UBHO-PECYPCHI LIEHTPU 0 IPLT 0,0
Vuni npuBatHux 33CO 0 0 0,0
[IpocTiii: HeMae BUUTEIIB HA MIPOCTOT 0,0
Ipocriii: Hemae IPI] Ha mpocToi 0,0
Binbue-3oa0renbka TT 270 60 9972,7
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JleTanbHuii po3paxyHok o6csiry ocBiTHBOI cyOBeHnii 115 Binbue-30/10TenbKoi cijibebKol TepuTOpiaaLHOI rpoMaan

KoediuienTn, mo 3actocoByioThes Aas Binbue-3010TennKoi cilbebKoi TepHTOpPiaaLHOT rpoMaan

PospaxynkoBa HamOBHIOBaHICTh KJIaciB
Koediuient Kinn ans nennnx 33CO

Posnozin Ha 0HOTO yuHA JUIsl MEAroriuHMX MPaliBHUKIB, AKi He MPoBoAATL ypoku (nenni 33CO), rpu

Koedinient Kinm ans Bedipuboi gopmu 3106yTTs OCBiTH

Posnoain Ha OHOTO yUHS JUIS MEarorivHKUX MpauiBHUKIB, AKi HE MPOBOAATL YpokH (Beipni 33CO), rpn
Koediwient noniny knacis Ha rpynu npy BUBYEHI OKPEMHX MPEIAMETIB A1 yuHiB rpymu
Koediwient noniny knacis Ha rpynu npy BUBYEHI OKPEeMHX MPEAMETIB s yuHiB rpymu I

Koedimient ckopouenns

PiBenn ocBiTn/ K-1b 3 unx yuynis ®aktuuyna Pospa- Po3pa-

Tun 3akaaxy yunis  33COy K-Th XYHKOBa XYHKOBa
ripcbKHX  Kiacis HanoB- K-Th
HaceJleHHX HIOBaHiCTL  KiaciB
NyHKTAX Kaacy (rpym)

(rpymu)

Hasea kononxu A B B r r

Ak pospaxoeano AIKOM  AIKOM AIKOM Dopmyna A/T

Yuni komyniabaux 33CO

TlouaTkosa (1-4) 94 9 13,0 8

Basosa (5-9) 144 0 14 13,0 12

Crapuia (10-11) 32 2 13,0 3

TIpocriii BuMTENiB 0

Yuni criemiabHUX KIaCiB, CHEMiaIbHIX HIKLT

Tlouatkosa (1-4) 0 0 9 0

Basosa (5-9) 0 0 0 9 0

Crapuia (10-11) 0 0 9 0

Yuni HaBuaIbHO-peabiTiTaniiinuX neHTpiB

TlouaTkosa (1-4) 0 0 6 0

Basosa (5-9) 0 0 0 6 0

Crapuia (10-11) 0 0 6 0

Yuni, sIKi IPOKHBAIOTE B NAHCIOHAX (KIIBKICTH CTABOK = KUIBLKICTH rpym * 2)

3arabHi mancionn 0 0 20 0

Crenjanbai naHcionn 0 0 9 0

HPI{ 0 0 6 0

Inkmo3nBHi KnacH

[HKITI03MBHA 0 0 0

Yuni kiaaciB 3 BedipHb0io opMoio 3106y TTs OCBITH

Beuipns dhopma 0 0 0 16

3 P iiinoi ( i eXHiuHoi) 0CBiTH

TITH3 0 0 0 26

Pazom 270 25 23
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K-Tb roaun
HABYATLHOIO
naany
A
Dopmyna
23
32,7
355
36
36
36
36
36
36
23

K-Tp

HeoGXiTHNX

TOMH y
THAIEHB

E

r=a

184
392
107

683

Posnonin Ha onnoro 3apmiara

AAKI

nearorivyHoOro
niepcoHaIy, mo

KoedinicHTn Ta HOpMATHBH /151 BCiX 3aCHOBHUKIB IIKiT

Hopmatus GiomkeTHOT 3a6e3medeHHocTi (rpH)

Piuna 3apobiTHa MmaTa BUMTENIB 3 HAPaXyBaHHAMH (THC. IPH)

Piuna 3apo6iTHa M1aTa ACHCTEHTIB BYMTENIB 3 HAPAXyBAHHAMH (THC. TPH)
Piuna 3apobiTna niiata nefaroriunux npauisuukis IPL] 3 HapaxyBaHHsMH (THC. TPH)
Piuna 3apo6iTHa MmiaTa neJaroriyHuX MpaiBHUKIB HA MPOCTOI (THC. TPH)
Cyma ana IPLT (tic. rpu)

Cyma s IPL] na npocToi (THC. rpH)

Po3paxynkoBa HaNlOBHIOBAHICTh CHIENiaNbHUX KIaciB (Takoxk mpusatanx HPII)
PospaxynkoBa HanoBHIOBaHicTh Ki1aciB HPL]

Koedinient Kinn ans npusatunx 33CO, rpn

13,0
0,530
6101
0,530
6101
1,017
1,047
0,89
K-1b 3apiiaTi
CTABOK  BYHTENiB, YYHSH, It
THC. TPH nearoriyHux
He NPOBOAATH
YPOKH, TpH
€ K 3
E/18 €%*247,72 Dopmyna
10,2 2532
21,8 5400
59 1466
37,9 9398

6101
6101
6101

6101
6101
6101

™

YPOKH, THC. TPH

A4 *3/1000

573
878
195

1647

3apnaara pazom  Koedimient  K-1h cTaBok  3apnnara 3apmiara
(6e3 nanbasku 32 moaimy BUMTEJIB VIl MEePCOHATY, 0  MearorivHoro
ripceKy KJIaciB Ha noxity TPOBOIUTH TIepcoHaIy pasom
i icTh, 6Ge3  rpynmn KJIaciB Ha Ypoku y rpynax  (6e3 Hag6aBKu 3a
nozity Ha rpynu npH moiti ripceKy
rpynu), THC. TPH KJIaciB, THC. TPH  MicIEBiCTB), THC.
pH
I I /4 K a
MY Y o CyMa 3 i +
KU Dopmyna € (cyma . Ji 247,72 1 (cyma 3apniam)
-1 cmaeok) * I
3106
6279 0,017 0,6 160 11205
1661
0,047 0,0 0 0
0,047 0,0 0 0
11046

115104
2417
2170
2884
128,0

2350,3
12729
9

6
0,23

Bincorox
YuHiB
ripcbKHX
33CO

M
B /A (cyma
yunis)

Hanbaska  CyGBenuis
2 TIPEBKOT BEBLOTO Ticst

micHeBocTi  3acTocyBaHHs
Koedimienta
0.89, THc. rpH
H o
(JI+H) *
)\ x
0,25 *M *JI 089
9972,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
9972,7
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DakTHYHI 3HAYEHHS 32 HABYAJIbHI POKH 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24
Kinbkicts yunis 33CO 301 286 276 274 270
OHK 13,1 13,0 12,5 7,9 10,8
PHK 12,0 12,0 13,0 13,0 13,0
Kinpkicts 33CO 3 3 3 3 2
Cepenns HanoBHIOBaHicTh 33CO 100 95 92 91 135
Jlani 3a 6101:KeTHI poKH 2020 2021 2022 2023 2024
O6csir cyOBeHIi (THC. IpH) 81445 9 957,5 9 745,2 8 327,2 9972,7
CyOBeH11ist Ha y4Hs (IPH) 27 058 34 816 35309 30391 36 936
3mina 3a pokamu 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24
Vuni (%) -5,0% -3,5% -0,7% -1,5%
Cy6Bentist (%) 22,3% -2,1% -14,6% 19,8%
Cy6BeHiiist Ha yuns (%) 28,7% 1,4% -13,9% 21,5%
®HK -0,09 -0,45 -4,60 2,86
KiabKicTh yuHiB KOMyHAJILHHX CyOBeHuist Ha y4uHs (TpH)
33CO 40000
35000
30 000
25 000
20 000
15 000
10 000
5000
0
2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24 2020 2021 2022 2023 2024
Cepennst HanoBHOBaHicTh 33CO HopiBusinua ®HK 3 PHK
14,0
12,0 —_—
10,0
TeE—— 8,0
6,0
40
2,0
0,0
2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24
2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24 = ®HK =—=PHK
I B lseuis
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Mepe:xa 33CO Bbinbue-30/10TenbKoI CllIbCHKOI TEPUTOPiaILHOI FPOMaIU

33CO VYuni ®HK
3Buuaiinuii 33CO 1 50,0% 54 20,0% 7,7
Onopunii 33CO 1 50,0% 216 80,0% 12,0
@iz 33CO
3araiom 2 100,0% 270 100,0% 10,8
®inii HAa OMH OMIOPHUIA 33CO
33CO kpim cneuianpHux ta HPI{ 33CO Yuni OHK
33CO 3 ®HK 6inbm vixk 14 (PHK + 1)
33CO 3 ®HK Bix 12 no 14 1 50,0% 216 80,0% 12,0
33CO 3 ®HK menm wix 12 (PHK - 1) 1 50,0% 54 20,0% 7,7
33CO 06e3 kaciB
3aranom (kpim crerianbaux ta HPL) 2| 100,0% 270 100,0% 10,8
33CO Vuni ®OHK
Menmie 20 y4HiB
Bin 20 o 50 yunis
Bin 50 no 100 yunis 1 50,0% 54 20,0% 7,7
Bin 100 no 200 yuniB
Bin 200 no 300 yuniB 1 50,0% 216 80,0% 12,0
Bin 300 no 400 yuniB
Bin 400 no 600 yuniB
Bin 600 no 800 yuniB
Bin 800 no 1000 y4HiB
Bin 1000 mo 1500 yunis
binpme 1500 yuniB
3araigom 2| 100,0% 270 100,0% 10,8

14

12

10

®OHK okpemux 33CO no PHK TI'

PHK ®OHK okpemux mikin

Ha rpadiky mkosun ynopsakoBaHi 3a 3017IbIIIEHHSM HAMIOBHIOBAHOCTI
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Iepeuik 3akaagiB 3araapHoi cepeqHboi ocBiTH bisibue-3010TenbKOI CiTbChbKOT TEpUTOPiaIBLHOT TPOMaIH

PHK =13, ®HK = 10,8

T 33CO 3 ®HK 6inbwm ik 14 (PHK + 1)
x4 33CO 3 ®HK Bix 12 g0 14
N3 33CO 3 ®HK menm Hix 12 (PHK - 1)
— 33CO 6e3 kiacis
IDB
IDB Hassa 33CO (DalfT. Crarye AIKOM Ki.}]bK.iCle j:ol:;;a KiJ‘IbKi-CTb
AIKOM CTYmiHb ONOPHOI0  Y4HIiB Popmoro KJIaciB
33CO
17796 c1." Il Onopua 216 21 18
17823  OnekcuHCbKa riMHa3is I-11 54 7
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